

Aanbesteding: Brandverzekering
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 43 **Onderwerp:** Ref. 26 Clausule overdraagbare ziekten LMA5393

Vraag:

De opname van deze clausule is inmiddels zeer gebruikelijk in de co-assurantie markt.

Zonder opname van deze clausule beperkt u de mogelijkheid op 100% voltekening van het contract.

Bent u alsnog bereid om de clausule op te nemen?

Zo nee, dan ontvangen wij graag een uitgebreide motivatie waarom niet

Antwoord:

Wij hebben bij de uitvraag duidelijk aangegeven waar u als inschrijver aan dient voldoen.

Met de door u gestelde clausule wijkt u hiervan af.

Wij zijn dus niet bereid om deze clausule alsnog op te nemen.

Uw opmerking dat er door afwijzing hiervan onvoldoende capaciteit beschikbaar is nemen wij tot ons.

Beantwoord op: 27-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 44 **Onderwerp:** Ref. 25 Clausule Cyber uitsluiting LMA5400

Vraag:

De opname van deze clausule is inmiddels zeer gebruikelijk in de co-assurantie markt.

Zonder opname van deze clausule beperkt u de mogelijkheid op 100% voltekening van het contract.

Bent u alsnog bereid om de clausule op te nemen?

Zo nee, dan ontvangen wij graag een uitgebreide motivatie waarom niet.

Antwoord:

Wij hebben bij de uitvraag duidelijk aangegeven waar u als inschrijver aan dient voldoen.

Met de door u gestelde clausule wijkt u hiervan af.

Wij zijn dus niet bereid om deze clausule alsnog op te nemen.

Uw opmerking dat er door afwijzing hiervan onvoldoende capaciteit beschikbaar is nemen wij tot ons.

Beantwoord op: 27-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

45

Onderwerp:

UEA

Vraag:

Het interactieve pdf kan niet digitaal ondertekend worden. Als u om ondertekening vraagt dan dienen wij, per betrokken partij in onze volmacht, het volledige formulier van 10 pagina's te printen, ondertekenen om het daarna te scannen, op te slaan en te downloaden in het aanbestedingsplatform.

Ondertekening van het UEA formulier is niet verplicht als de handtekening betrekking heeft op meerdere documenten waarvan het UEA er één is. Dit staat in artikel 2 lid 2 Aanbestedingsbesluit.

PIANOo adviseert daarom aanbestedende diensten en entiteiten om in hun aanbestedingsdocumenten op te nemen dat een handtekening onder de inschrijving/aanmelding ook geldt als een ondertekening van het UEA.

Kunt u akkoord gaan met toezending van de ingevulde UEA en een separate ondertekende verklaring dat de UEA's naar waarheid en correct zijn ingevuld?

Antwoord:

Niet akkoord. Het invullen en scannen wordt niet gezien als een dermate grote administratieve last waardoor er afgeweken wordt.

Beantwoord op: 27-10-2022

Label: Inhoud